Ilud enim Tolentino Concilio & diffinitorum reperitur, quod si sacerdotes aliquid Ecclesiam sua relinquent, vel nihil habentes, aliqua prædia, vel famulas Ecclesiam suis acquirunt, licet eidem aliquos juxta collata modum rei de familia ejusdem Ecclesie manutinente, ita ut manum illius cum peculo & potestate sua sub Ecclesiæ remaneant patrocinio. Quod si qui nihil de proprio & Ecclesiæ contulerint, libertati seruos Ecclesiæ donare, aut fuerint, ex eodem Concilio Episcopus successor ad Ecclesiæ ius revocare poterit. Impium est enim, ut qui lucrum deribus suis Ecclesia non contulit, damnum inferre valeat.

Principi potest rem suam aquilam, vel majorum cum Ecclesiastica permittare: & servi Ecclesiastici, si fringi sint, præterquam ad libertatem, communiarum possent, b.d.

a Cfin. ext. de prec. b. C. ad aures, ext. ex. c Cfin. ext. loca. d. C. terrarum, 12. q. z. e. C. ext. de feud. f. C. ext. de feud. g. C. confus. ext. ex. h. C. Episcopi. ext. co. ut.

Sed & Princeps, si causa probabilitat poposcerit, cum Ecclesiastica & immobili, rem suam majoram, vel aquilam permittare potest, pragmata habeat, vel prædicta forma: Ecclesiastica tamen manu qui fuit fuerint, præterquam ad libertatem, communiarum non possunt.

Episcopus potest permittare terram dicuum Ecclesiasticae, id est, claram accedita confusa, & de temporibus si possunt, non potest fieri permittat, b.d.

Episcopus quoque diuina fide, dictæ fiducia, & tempore, si possunt, permittare potest, & si alterius pars prædicta, ad qualitatem inducendam aliæ parte pecuniam refundit, judeat. De temporalibus ad spiritualium permittatio fidei confundere non possunt.

Res Ecclesiasticae potest proper preficationem huiusmodi, Ecclesia abducatur, & detrahatur, b.d.

Patera & si quis per tempora faciat Canonem, non ita rem Ecclesiasticae iusto titulo & bonis non possederit, ut nullo tempore sei confessionem birevile, completa præscriptione, res possit a jura licet dubio præcise intelligi ut ille avocat.

Decima & oblatione preficitur non possit, b.d.

DE PECVILIO CLERICORVM, RELICTU TITVLVS XXXVII.

Ecclasiastica repudiant etiam res illa, que fidei officium tempore sua premotissimum habent: qui sed propter invenientur, ut de robis a se emptis ad annos Ecclesiæ confundat, b.d.

Frgo res Ecclesiastica ab Ecclesiæ iustis officiis non licet: Ecclesiastica non remittit, non modo quod quasi Ecclesiæ remittit, sed etiam scriptis, fed etiam cas, quae tenent, non sequuntur, ut fidei promotionis nihil habent. Cum quippe, & hoc non quod bonis Ecclesiæ quæ sita eis intelliguntur, ne quando Ius Ecclesiasticum immunit, confundunt, ut de his, qua supererunt, & ejusmodi Ecclesiæ nomini scripturam d' confundit, & Ecclesiæ officia, liquis ab ejus ordinatione dicitur. Qui in presenti proprii e, & vel alieni nominis fraudem facerent, ut criminis delictum.